ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

CONTRATO Nº : 034/2019 TIPO: DL nº 009/2019

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Karine Eichel e Banda

OBJETO: Prestação de serviços animação show/baile dia da mulher e ia das mães

VALOR EM  R$: 4.000,00

PROC. DE LICITAÇÃO: 032/2019

CONTRATO Nº : 035/2019 TIPO: IL nº 003/2019

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Lagoa da Serra

OBJETO: Aquisição de sêmen bovinos para o Programa Mais Leite

VALOR EM  R$: 44.868,96

PROC. DE LICITAÇÃO: 039/2019

CONTRATO Nº : 037/2019 TIPO: TP nº 002/2019

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Rodrigo Etier Peiter

OBJETO: Prestação de serviços colocação de esquadrias Creche Municipal

VALOR EM  R$: 20.011,64

PROC. DE LICITAÇÃO: 022/2019

CONTRATO Nº : 038/2019 TIPO: PP nº 012/2019

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Leo Itamar de Castro & Cia Ltda

OBJETO: Aquisição de equiopamentos de informática

VALOR EM  R$: 8.530,27

PROC. DE LICITAÇÃO: 027/2019

CONTRATO Nº : 039/2019 TIPO: PP nº 012/2019

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Atmsul Comércio de eletrônicos Ltda

OBJETO: Aquisição de equiopamentos de informática

VALOR EM  R$: 4.699,99

PROC. DE LICITAÇÃO: 027/2019

CONTRATO Nº : 040/2019 TIPO: TP nº 003/2019

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Kettner & Kettner Ltda

OBJETO: Contratação de serviços médicos ESF 20 horas manhã

VALOR EM  R$: 10.800,00

PROC. DE LICITAÇÃO: 026/2019

CONTRATO Nº : 041/2019 TIPO: TP nº 003/2019

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Kettner & Kettner Ltda

OBJETO: Contratação de serviços médicos ESF 20 horas tarde

VALOR EM  R$: 10.800,00

PROC. DE LICITAÇÃO: 026/2019